
U chwała Nr XXXl/242/09 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 29 czerwca 2009 r. 

w sprawie skargi na działalność Starosty Krośnieńskiego 

Na podstawie art. 229 pkt 4 i art. 232 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu 

postępowania administracyjnego ( Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) oraz 

w związku z art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala, co następuje: 

§1 

Przekazuje się skargę Pani Agaty Prajzner do załatwienia Staroście Krośnieńskiemu. 

§2 

Zobowiązuje się Starostę Krośnieńskiego do zawiadomienia Rady Powiatu Krośnieńskiego 

o sposobie załatwienia skargi. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


